
 

 

 

 

 

 

АНДРІЇВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2  

ДОНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ІЗЮМСЬКОГО РАЙОНУ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                     

НАКАЗ 

31.05.2022                                                                                                  №  90      -у 

Про зарахування 

учнів до 1 класу  

2022/2023 навчального року 

  

             На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну  загальну 

середню освіту», наказу Міністерства освіти і науки України  від 16.04.2018 № 

367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення 

учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти»,зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

05.05.2018 №564/32016, листа Міністерства освіти і науки України від 

08.05.2018 №1/9-292 «Лист роз’яснення щодо застосування окремих положень 

нового Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних 

та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої 

освіти», листа Міністерства освіти і науки України від 16.04.2022 №1/420-22 

"Про зарахування до 1 класу закладів загальної середньої освіти", 

розпорядження Донецької селищної ради Ізюмського району Харківської 

області від 27.01.2022 № 09 «Про закріплення території обслуговування за 

загальноосвітніми навчальними закладами», на підставі заяв батьків учнів про 

зарахування дітей до Андріївського  ліцею №2  Донецької селищної ради 

Ізюмського району Харківської області та поданих документів, на ка зу ю:  

 

1.Зарахувати до складу учнів  1 класу: 

1.  Аршава Артем Олександрович    

2.  '  Бовт Ілля Олександрович 

3.    Городецький Владислав Юрійович 

4.  Городецький Микита Юрійович 

5.  Дащенко Ростислав Костянтинович 

6.  
 

Зінурова Діана Артурівна 

7.  Котенко Соня Артурівна 

8.  Кислий Даніїл Денисович 

9.  Крячко Єгор Станіславович 

10.  Крячко Євген Станіславович 



11.  Меркулова Софія Олександрівна 

12.  Маслюк Марк Валерійович 

13.  Маслюк Вероніка Вікторівна 

14.  Надточий Михайло Ігорович  

15.  Овдієнко Вікторія Андріївна 

16.  Погожа Валерія Олексіївна  

17.  Польовий Артем Максимович   

18.  Пусь Ельвіра Владиславівна   

19.  Ромащенко Владислав Анатолійович 

20.  Шатохін Єгор Олексійович  

21.  Шептуха Гліб Андрійович 

22.  Шморгун Іван Сергійович 

2. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 

 

 
 

                                     


